اما همه می‌دانند که کدام مجلات از استاندارد بالاتری برخوردارند.

اکثر کسانی که در مجلات انگلیسی‌زبان اصلی مقاله منتشر می‌کنند، از کشورهای انگلیسی‌زبان‌اند، عمده‌ی صفحات این مجلات را نویسندگانی از آمریکا، بریتانیا و استرالیا نوشته‌اند. هرچند عده‌ای قلیلی از دیگر کشورها،

من این بخت را داشتیم که در آوریل ۲۰۱۰ [فروردین ۱۳۸۹] از گروه فلسفه‌ی آی‌پی‌ام دیدار کنیم. این اولین سفر من به ایران و تهران بود. این سفر از جهات متعددی بسیار برای من مشم‌ر بود. اجازه بدهید پیش از این که به چگونگی این دیدار و بیان برخی خاطرات آن بپردازم، نکاتی را درباره‌ی رشته‌ی فلسفه بگویم.

فلسفه در بریتانیا و ایالات متحده منزلت والایی دارد.